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Protokół  Nr XI/15 

z XI sesji VII kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej odbytej w dniu                              

24 czerwca 2015 roku o godzinie 14:00 w sali widowiskowej Miejskiego Domu Kultury  

w Kolbuszowej przy ulicy Obrońców Pokoju 66. 

Sesję otworzył i prowadził  Przewodniczący Rady Miejskiej P. Krzysztof Wilk. W sesji udział 

wzięło 20 radnych (nieobecny radny P. Jan Fryc) oraz zaproszeni goście, co potwierdza 

załączona do protokołu lista obecności. Uczestniczący w sesji Z-ca dyrektora SP ZOZ 

Kolbuszowa P. Ryszard Nowak zwrócił się z wnioskiem o przesuniecie punktu dotyczącego 

informacji na temat funkcjonowania placówek służby zdrowia na terenie MiG Kolbuszowa na 

początek posiedzenia sesji. Wniosek został przyjęty głosami za- 18, przeciw- 0, 

wstrzymujących się- 0. Porządek obrad wraz z wprowadzoną zmianą został przyjęty (za- 18, 

przeciw- 0, wstrzymujących się- 0), a przedstawia się on następująco: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

2. Informacja o zarządzeniach wydanych przez Burmistrza Kolbuszowej w okresie pomiędzy 

sesjami. 

3. Funkcjonowanie placówek służby zdrowia na terenie MiG Kolbuszowa. 

4. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego za rok 2014. 

5. Informacja o współpracy z przedsiębiorcami na terenie MiG Kolbuszowa. 

6. Przygotowanie  jednostek gminnych i stowarzyszeń do organizacji wypoczynku letniego 

dzieci i młodzieży. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LIV/584/14 Rady Miejskiej                                       

w Kolbuszowej z dnia 26.06.2014 w sprawie przyjęcia programu Wsparcia Rodzin 

Wielodzietnych. 

8. Podjęcie  uchwały w sprawie zmian w budżecie MiG Kolbuszowa na 2015 rok. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 

Podkarpackiego w roku 2015.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej, własności Gminy Kolbuszowa położonej                        

w Kupnie (dot. działek 1550/37 i 1550/38). 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż bez przetargu zabudowanej 

nieruchomości gruntowej, własności Gminy Kolbuszowa położonej w Kupnie (dot. działki 

1125/117). 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowej 

własności Gminy Kolbuszowa położonej w Kupnie (na rzecz P. Kardyś). 

13. Podjęcie  uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowej 

własności Gminy Kolbuszowa położonej w Kupnie (na rzecz P. Stypa). 

14. Podjęcie uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie do zasobów komunalnych 

niezabudowanych nieruchomości gruntowych położonych w Kupnie z przeznaczeniem pod 

budowę chodnika. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobów komunalnych 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Kolbuszowej Dolnej                                          

z przeznaczeniem pod stację  dezynfekcji wody. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  w użytkowanie wieczyste                         

w trybie przetargowym niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

Gminy Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej przy ul. Błonie. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości  Kolbuszowa. 
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18. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany uchwały  Nr LI/501/10 Rady Miejskiej z dnia                           

26 marca 2010 r. w sprawie przystąpienia Gminy Kolbuszowa do Stowarzyszenia Lokalna 

Grupa działania „Siedlisko”. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie nadania sztandaru Gminie Kolbuszowa. 

20. Podjęcie uchwały  w sprawie  utworzenia obwodu głosowania w Szpitalu Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kolbuszowej do przeprowadzenia planowanego 

Referendum w miesiącu wrześniu 2015 roku. 

21. Odpowiedzi na interpelacje i wolne wnioski. 

22. Interpelacje i wolne wnioski. 

 

Ad. 1 

Protokół z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Kolbuszowej został wyłożony do wglądu 

radnych. Uwagi lub zmiany do protokołu należy składać w punkcie interpelacje i wolne 

wnioski. W przypadku braku uwag i zastrzeżeń protokół należy uznać za przyjęty. 

Ad. 2 

Informacje dotyczącą funkcjonowania placówek służby zdrowia na terenie Miasta i Gminy 

Kolbuszowa przedstawił Z-ca dyrektora P. Ryszard Nowak. W trakcie sesji radni podjęli 

dyskusje na temat działalności szpitala. Radny P. Stanisław Długosz zapytał o plany 

prywatyzacji szpitala w Kolbuszowej. Dyrektor P. Nowak wyjaśnił, że nie planuje się 

prywatyzacji placówki. 

Radny P. Paweł Michno poruszył kwestię zamknięcia oddziału dziecięcego w szpitalu. 

Dyrektor poinformował, że ze względu na brak lekarza pediatry na oddziale dziecięcym na 

okres dwóch miesięcy działalność oddziału zostaje zawieszona. Będą podjęte próby 

zatrudnienia pediatry na tym oddziale, by mógł nadal funkcjonować. Dyrektor na pytanie 

dotyczące kondycji finansowej ZOZ, powiedział, placówka nie jest zadłużona.  

Ad. 3 

Wykaz zarządzeń Burmistrza Kolbuszowej został przesłany wraz z materiałami na dzisiejszą 

sesję. Pytania w tej kwestii  należ składać w punkcie interpelacje i wolne wnioski. Wykaz 

zarządzeń stanowi załącznik do protokołu.  

Ad. 4 

Informacje o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego za rok 2014 na terenie Miasta                         

i Gminy Kolbuszowa przedstawili: P. Stanisław Babula (Policja), P. Grzegorz Dzimiera (Straż 

Miejska), P. Eryk Maziarski (Nadleśnictwo). 

Radny P. Marek Opaliński zwrócił się do Komendanta Policji z prośbą o przesłanie na ręce 

Przewodniczącego Rady informacji odnośnie liczby kolizji z udziałem zwierzyny leśnej (za 

okres ostatnich 5 lat) na trenie gm. Kolbuszowa. 

Wiceprzewodniczący Rady P. Józef Fryc zwrócił się z prośbą o interwencję na zakrzaczonym 

terenie za budynkiem pływalni Fregata , gdzie bardzo często przebywa młodzież szkolna, która 

w tym czasie powinna uczestniczyć w zajęciach lekcyjnych. Ponadto zaapelował o podjęcie 

działań w celu usprawnienia ruchu na placu targowym w soboty. 
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Radny P. Józef Rybicki poruszył sprawę organizacji ruchu i braku miejsc parkingowych na 

terenie miasta. 

Ad. 5 

Informacje o współpracy z przedsiębiorcami na terenie MiG Kolbuszowa przedstawili:                         

P. Mieczysław Łagowski (Izba Przemysłowo- Handlowa w Rzeszowie), P. Elżbieta Kapusta 

(Powiatowy Urząd Pracy w Kolbuszowej), P. Waldemar Macheta (Urząd Miasta Rzeszowa), 

P. Stanisław Zuber (Skarbnik Kolbuszowej). 

Ad. 6 

Informacje o przygotowaniu jednostek gminnych i stowarzyszeń do organizacji wypoczynku 

letniego dzieci i młodzieży przedstawili: P. Andrzej Jagodziński (MiPBP), P. Renata Bomba 

(PKPS), P. Wiesław Sitko (MDK), P. Grzegorz Romaniuk (FnRKFiS). 

 

Ad. 7 

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LIV/584/14 Rady Miejskiej                                       

w Kolbuszowej z dnia 26.06.2014 w sprawie przyjęcia programu Wsparcia Rodzin 

Wielodzietnych omówił kierownik P. Krzysztof Matejek. Projekt uchwały zakłada 

wprowadzenie zmiany w uchwale  nr LIV/584/14 w treści § 3 ust. 2 pkt 1 nadając mu brzmienie: 

1.30 % zniżki na bilet wstępu na Krytą Pływalnię Fregata w Kolbuszowej. Kierownik wyjaśnił, 

że proponowana zmiana dotyczy ulgi w opłacie za bilet wstępu na pływalnie dla członków 

rodzin wielodzietnych. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za-17, przeciw- 0, 

wstrzymujących się- 0, podjęła Uchwałę Nr XI/144/15 w powyższej sprawie.  

 

Ad. 8 

 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie MiG Kolbuszowa na 2015 rok omówił Skarbnik 

P. Stanisław Zuber. Projekt zakłada zwiększenie dochodów MiG Kolbuszowa o kwotę 

485 563,00 zł, zmniejszenie dochodów o kwotę 220 260,00 zł, zwiększenie wydatków o kwotę 

864 373,00 zł, zmniejszenie wydatków o kwotę 599 070,00 zł. Rada Miejska w Kolbuszowej 

głosami za-17, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła Uchwałę Nr XI/145/15 w powyższej 

sprawie.  

 

Ad. 9 

 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego 

w roku 2015 omówił Skarbnik P. Stanisław Zuber. Projekt dotyczy udzielenia pomocy 

finansowej w kwocie 40 551,00 zł w formie dotacji celowej dla Województwa Podkarpackiego 

na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 875 Mielec-Kolbuszowa- 

Sokołów Młp. (ul. Tyszkiewiczów) polegająca na budowie chodnika dla pieszych od km 

28+020,53 do km 28+165,99 strona lewa oraz od km 28+148,11 do km 28+157,29 strona prawa 

w miejscowości Kolbuszowa”. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za-17, przeciw- 0, 

wstrzymujących się- 0, podjęła Uchwałę Nr XI/146/15 w powyższej sprawie.  
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Ad. 10 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej, własności Gminy Kolbuszowa położonej                        

w Kupnie przedstawił kierownik P. Tadeusz Serafin. Projekt dotyczy sprzedaży nieruchomości 

położonych na terenie Kupna (nr działek 1550/37 i 1550/38). Rada Miejska w Kolbuszowej 

głosami za-17, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła Uchwałę Nr XI/147/15 w powyższej 

sprawie. 

 

Ad. 11 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż bez przetargu zabudowanej 

nieruchomości gruntowej, własności Gminy Kolbuszowa położonej w Kupnie omówił 

kierownik P. Tadeusz Serafin. Projekt dotyczy sprzedaży nieruchomości położonej na terenie 

Kupna (nr działki 1125/117). Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za-17, przeciw- 0, 

wstrzymujących się- 0, podjęła Uchwałę Nr XI/148/15 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 12 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowej własności 

Gminy Kolbuszowa położonej w Kupnie omówił kierownik P. Tadeusz Serafin. Projekt 

dotyczy zamiany nieruchomości własności gm. Kolbuszowa nr działki 1822/2 położonej                        

w Kupnie na nieruchomość własności P. Jana Kardyś nr działki 1825/1 położonej w Kupnie. 

Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za-17, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła 

Uchwałę Nr XI/149/15 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 13 

 

Projekt uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowej 

własności Gminy Kolbuszowa położonej w Kupnie przedstawił kierownik P. Tadeusz Serafin. 

Projekt dotyczy zamiany nieruchomości własności gm. Kolbuszowa nr działki 1550/36 

położonej w Kupnie na nieruchomość własności P. Lucyny Stypa nr działki 1718/1 położonej 

w Kupnie. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za-17, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, 

podjęła Uchwałę Nr XI/150/15 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 14 

 

Projekt uchwały w sprawie w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie do zasobów komunalnych 

niezabudowanych nieruchomości gruntowych położonych w Kupnie z przeznaczeniem pod 

budowę chodnika omówił kierownik P. Tadeusz Serafin. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami 

za-17, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła Uchwałę Nr XI/151/15 w powyższej 

sprawie. 
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Ad. 15 

 

Projekt uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobów komunalnych 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Kolbuszowej Dolnej                                          

z przeznaczeniem pod stację  dezynfekcji wody omówił kierownik P. Tadeusz Serafin. Projekt 

dotyczy nabycia od P. Magdaleny Świder nieruchomości gruntowej położonej w Kolbuszowej 

Dolnej działka nr 855/9 o pow. 0.0294 ha z przeznaczeniem pod stację dezynfekcji wody.  Rada 

Miejska w Kolbuszowej głosami za-17, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła Uchwałę 

Nr XI/152/15 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 16 

 

Projekt uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  w użytkowanie wieczyste                         

w trybie przetargowym niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

Gminy Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej przy ul. Błonie omówił kierownik P. Tadeusz 

Serafin. Projekt dotyczy oddania w użytkowanie wieczyste w trybie przetargowym 

nieruchomości gruntowej położonej przy ul. Błonie w Kolbuszowej działka nr 73/46. Rada 

Miejska w Kolbuszowej głosami za-16, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła Uchwałę 

Nr XI/153/15 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 17 

 

Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości  Kolbuszowa przedstawił 

kierownik P. Tadeusz Serafin. Projekt dotyczy nadania nazwy „Brzozowa” dla ulicy 

zlokalizowanej na drodze wewnętrznej w miejscowości Kolbuszowa na działkach nr 73/18, 

73/15, 80/2, 82/6. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za-17, przeciw- 0, wstrzymujących 

się- 0, podjęła Uchwałę Nr XI/154/15 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 18 

 

Projekt uchwały zmiany uchwały  Nr LI/501/10 Rady Miejskiej z dnia  26 marca 2010 r.                             

w sprawie przystąpienia Gminy Kolbuszowa do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

„Siedlisko” przedstawił Burmistrz P. Jan Zuba. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za-17, 

przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła Uchwałę Nr XI/155/15 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 19 

 

Projekt uchwały w sprawie nadania sztandaru Gminie Kolbuszowa przedstawiła Sekretarz                     

P. Barbara Bochniarz. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za-17, przeciw- 0, 

wstrzymujących się- 0, podjęła Uchwałę Nr XI/156/15 w powyższej sprawie. 
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Ad. 20 

 

Projekt uchwały w sprawie utworzenia obwodu głosowania w Szpitalu Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kolbuszowej do przeprowadzenia planowanego 

Referendum w miesiącu wrześniu 2015 roku omówiła Sekretarz P. Barbara Bochniarz. Rada 

Miejska w Kolbuszowej głosami za-17, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła Uchwałę 

Nr XI/157/15 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 21 

 

Odpowiedzi na interpelacje zostały udzielone. 

 

Ad. 22 

 

Interpelacje i wolne wnioski zgłosili: 

 

- kierownik Referatu Biuro Rady Miejskiej P. Elżbieta Koczoń- Macheta poinformowała                         

o obowiązku wyboru ławników na kadencję 2016-2020.  

- Przewodniczący Zarządu Osiedla Nr 2 P. Krzysztof Wójcicki zwrócił się z prośbą                                     

o zabezpieczenie placu budowy kanalizacji na ul. Wojska Polskiego w Kolbuszowej oraz 

zamontowanie dodatkowej lampy ulicznej na ul. Wolskiej.  

- radny P. Józef Rybicki zwrócił się z wnioskiem o wykonanie chodnika- ścieżki łączącej                      

ul. Partyzantów i Wojska Polskiego. 

Odpowiedzi na powyższe interpelacje zostały udzielone na bieżącej sesji przez Burmistrza 

Kolbuszowej. 

 

Sesję zakończono o godz. 18:10. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokół sporządziła: J. Mucha  
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